

P. H. Cycling Denmark ApS

CVR-nr. 71 03 06 28

Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup

Årsrapport 2012

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2013

dirigent Søren Svenningsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Anvendt regnskabspraksis	7
Årsrapport 1. januar – 31. december.....	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

P.H. Cycling Denmark ApS

Paul Bergsøes Vej 47

2600 Glostrup

Telefon 43 27 07 82

CVR-nr. 71 03 06 28

Hjemsted: Glostrup

Hjemmeside: www.phcycling.dk

Mail: info@phcycling.dk

Direktion

Søren Damgaard Svenningsen

Bestyrelse

Søren Damgaard Svenningsen

Jesper Fredsgaard Sørensen

Mette Svenningsen

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

Bank

Danske Bank

Beretning

Selskabets aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive professionel cykelsport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 78 tkr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

For 2013 forventes et positivt resultat.

Kapitalforhold

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens at egenkapitalen reableres ved egen indtjening eller ved konvertering af gæld til tilknyttede virksomheder til selskabskapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste		210.228	407.273
Personaleudgifter	1	0	0
Andre eksterne omkostninger		-49.689	-244.137
Afskrivninger	3	-56.975	-56.975
Resultat af primær drift		103.564	106.161
Finansielle indtægter		108	0
Finansielle udgifter		-97	0
Ordinært resultat før skat		103.575	106.161
Skat af ordinært resultat	2	-25.894	-26.540
Årets resultat		77.681	79.621

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	77.681	79.621
	77.681	79.621

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	3	271.333	84.282
Materielle anlægsaktiver i alt		271.333	84.282
Anlægsaktiver i alt		271.333	84.282
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg		637.194	283.394
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		75.350	895.857
Udskudt skatteaktiv		1.758.677	1.763.731
Selskabsskat		0	20.840
Andre tilgodehavender		65.110	38.600
Tilgodehavender i alt		2.536.331	3.002.422
Likvide beholdninger		284.389	16.336
Omsætningsaktiver i alt		2.870.720	3.068.758
AKTIVER I ALT		3.142.053	3.153.040

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance

	Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud		-3.927.966	-4.005.647
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt	4	<u>-3.727.966</u>	<u>-3.805.647</u>
 Leverandørgæld		104.271	98.165
Gæld til tilknyttede selskaber		6.655.016	6.686.500
Anden gæld		110.732	174.022
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.870.019</u>	<u>6.958.687</u>
 PASSIVER I ALT		<u>3.142.053</u>	<u>3.153.040</u>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Årsrapport 1. januar – 31. december

Noter

1 Personaleomkostninger

	2012	2011
Lønninger og vederlag	0	0
Sociale omkostninger	0	0
Øvrige personaleudgifter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat (indtægt i 2012)

Skat af årets skattepligtige indkomst		0
Årets ændring i udskudt skat	35.113	-26.540
	<u>35.113</u>	<u>-26.540</u>
Betalt skat i årets løb	<u>0</u>	

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	309.216
Årets tilgang	244.026
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december	553.242
Afskrivninger 1. januar	-224.934
Årets afskrivninger	-56.975
Afskrivninger på afgang	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	-281.909
Bogført værdi 31. december	<u><u>271.333</u></u>

Årsrapport 1. januar – 31. december

4 Egenkapital

	1/1 2012	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2012
Anpartskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	-4.005.647	0	77.681	-3.927.966
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>-3.805.647</u>	<u>0</u>	<u>77.681</u>	<u>-3.727.966</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

P. H. Cycling Denmark ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

SDS Holding A/S

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Der har i regnskabsåret været samhandel med tilknyttede virksomheder. Transaktioner mellem nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

Ejerforhold

I henhold til Selskabsloven meddeles det, at følgende aktionær på tidspunkt for regnskabs godkendelse besidder mere end 5 % af selskabets kapital:

SDS Holding A/S, Paul Bergsøes Vej 47, 2600 Glostrup.